
ZARZĄD POWIATU 
W Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górni 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA

ZARZĄDU. POWIATU W .OTWOCKU 
z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
21 grudnia 2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), uchwały Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1: 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych - 16 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00
Liceum Ogólnokształcące Nr I: 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 093,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 800,00
4430 Różne opłaty i składki - 2 424,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 1 869,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1: 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 114,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 114,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie: 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 670,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00



HArwO‘1 'JĄAtfAA 

'' ' * tajy./ ’0 00|k o

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1: 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy Członków Zarządu Powiatu
PrzewodmczącAZarządu

mgr MirosA
1.........................

'szonka

Łuka. 'zek

dwokat

2



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 80102, 80134, 85403 - dokonuje się zmian w planie wydatków na wniosek Oświaty 
Powiatowej w Otwocku Nr 21/2018 z dnia 05 października 2018 r., realizowanych przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku, w tym 
przenosi się plan wydatków:

1. rozdz. 80102 z § 4300 do § 4270 w kwocie 16.500 zł w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na zrealizowanie zaleceń wynikających z decyzji 
Mazowieckiego Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku - 
umowa na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-technicznej 
zabezpieczeń,

2. rozdz. 80134 - z § 4240 do § 4210 w kwocie 4.114 zł oraz w rozdz. 85403 
z 4280, 4360, 4410 do § 4210 w kwocie 5.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup niezbędnego, zgodnego z wymaganiami bhp. wyposażenia sal lekcyjnych.

Rozdz. 80120 - przenosi się plan wydatków z §§ 4360, 4430, 4700 do § 4300 w kwocie 
5.093 zł na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 21/2018 z dnia 
05 października 2018 r., realizowanych przez Liceum Ogólnokształcące Nr I, w celu 
zabezpieczenia środków na wynajem obiektów sportowych w Otwockim Klubie Sportowym.

Rozdz. 85202 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 3020 w kwocie 1.670 zł na 
podstawie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Karczewie z dnia 05 października 2018 r. 
Powyższa zmiana zabezpieczy środki na zakup odzieży roboczej dla 16 pracowników.

PrzewodniSkarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

mgr

3



r>*,r<v \ ’ *j


